
RC XXL - Aerovleky
Súťaž: Obri v ťahu - 11.06.2017 (064-01) - Poľné letisko Myjava

Rok: 2017

Súťaž: Obri v ťahu - 11.06.2017 (064-01) - Poľné letisko Myjava

Licencovaní súťažiaci:

Súťažiaci
1. Kolo 2. Kolo Výsledok

A: Body A: Skóre B: Body B: Skóre Súčet A: Body A: Skóre B: Body B: Skóre Súčet Celkovo Prepoč. Umiestnenie
7. Bohuslav Majerčík SVK 32-04 693 990,00 580 828,57 1818,57 697 995,71 620 885,71 1881,42 3699,99 1000,00 1.
9. Jozef Hrušovský SVK 32-13 700 1000,00 540 771,43 1771,43 593 847,14 700 1000,00 1847,14 3618,57 977,99 2.
6. Andrej Molčányi (Kúzelník) SVK 64-12 317 452,86 700 1000,00 1452,86 567 810,00 360 514,29 1324,29 2777,15 750,58 3.
1. Miroslav Bigoš (Bigi) SVK 09-22 385 550,00 380 542,86 1092,86 462 660,00 660 942,86 1602,86 2695,72 728,57 4.
5. Daniel Blahut SVK 09-30 467 667,14 600 857,14 1524,28 331 472,86 460 657,14 1130,00 2654,28 717,37 5.
8. Miroslav Líška (Gommes) SVK 12-45 330 471,43 280 400,00 871,43 700 1000,00 460 657,14 1657,14 2528,57 683,40 6.
10. Miroslav Kocmunda SVK 12-33 337 481,43 540 771,43 1252,86 250 357,14 460 657,14 1014,28 2267,14 612,74 7.
3. Milan Ďuriš SVK 08-02 288 411,43 540 771,43 1182,86 245 350,00 460 657,14 1007,14 2190,00 591,89 8.
4. Luděk Navarčík SVK 44-10 360 514,29 220 314,29 828,58 278 397,14 200 285,71 682,85 1511,43 408,50 9.
2. Olin Vitásek SVK 23-01 347 495,71 540 771,43 1267,14 0 0,00 0 0,00 0,00 1267,14 342,47 10.

Celoročné výsledky licencovaných súťaži za rok 2017 (3 z 6):

Súťažiaci

Holíč
10.06.2017
(023-01)

Letisko Holíč

Obri v ťahu
11.06.2017
(064-01)

Poľné letisko Myjava

Žilinské aerovleky
22.07.2017
(032-01)

Letisko Hôrky

IMI cup RC-XXL
19.08.2017
(008-03)

Letisko Janíkovce

Vetrone nad Spišom
23.09.2017
(009-01)

Letisko S. N. Ves

Podpolianske aerovleky
24.09.2017
(017-03)

Letisko LMK Očová

Celkovo Umiestnenie

Bohuslav Majerčík SVK 32-04 1000,00 1000,00 1.
Jozef Hrušovský SVK 32-13 977,99 977,99 2.
Andrej Molčányi (Kúzelník) SVK 64-12 750,58 750,58 3.
Miroslav Bigoš (Bigi) SVK 09-22 728,57 728,57 4.
Daniel Blahut SVK 09-30 717,37 717,37 5.
Miroslav Líška (Gommes) SVK 12-45 683,40 683,40 6.
Miroslav Kocmunda SVK 12-33 612,74 612,74 7.
Milan Ďuriš SVK 08-02 591,89 591,89 8.
Luděk Navarčík SVK 44-10 408,50 408,50 9.
Olin Vitásek SVK 23-01 342,47 342,47 10.

Priamy odkaz: http://rcxxl.magicsoft.sk/index.php?DATE=11.06.2017 
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